lelmi Coke, Eoberti Coke, Christian ae filise Eoberti Coke, TVil-

lelmi ]\Iore, Johannis ISTewbvirgh clerici et Alicise uxoris Eoberti

de Newbotill tenent ibidem libere j toftum et croftum et alteram

medietatem prcedictarum xx acrarum terrse, et reddunt inde per

annum, ut patet per feodarium Prioris, 2s. 2d. et j libram cimini,

COKYK
Prior de Fynkall tenet libere de Priore Dimelm. villam de

Cokyn, cum redditibus et serviciis liberum tenendum in eadem
villa, reddendo inde Priori Dunelm., ut patet per cartam Ger -

mani Prioris quondam factam Domino Eogero de Kyblesworth,^

per annum 2s.

FUETHOUS.
Idem Prior tenet libere j gardinuni juxta vadum de Fynkall,

vocatum Furthous, et reddit per annum 2d.

LUDWOETH.
Heredes Yuonis fabri, Willelmi filii Eeginaldi, Isabellae de

Ludworth, Domini Hugonis Corbryg, vicarii de Pittyngdon,

Wnielmi Cokeshowe, Thomse Menvyle et Thomse Holden tenent

alicjuid juris de cetero clamare pote- cambium pro terra sua de Wulueston,
rimus in illis praedictis x acris terra?. quam de nobis tenebat, et quam ipse

Et sciendum quod nicliilominus ego pro eadem villa de Coken et pro 1

et heredes mei pro residue illius marcis quas ei dedimus quietam nobis

terrae cum pertinenciis faciemus omnino clamavit, et per baculum in

debita et consueta servicia in perpe- manu Prioris reddidit et abjuravit

tuum, sicut ego prius pro tota terra pro se et heredibus suis in perpe-

illa Integra facere consuevi. . . . tiium, in presencia Domini Hugonis
Hiis testibus, Kicardo Caucellario, Dunelmensis Episcopi et baronum
Gilberto de Fery, Johanne de Folet- Episcopatus in pleno placito apud
by, Patricio de Swthewyke, Lau- Dunelm., anno Dni. m.c.lxxx. v
rencio de Wluestun, Rogero de Fery, nonis Marcii. Eeddet autem inde

Henrico Potar' de eadem, Jobanne nobis singulis annis 2s. de eadem
de Wodingfeld, Eoberto de Kettona, vUla, scilicet 12d.. ad Pentecosten
Laurencio Marescallo, Galfrido Scayf, et alios 12d. ad festum Sancti Mar-
Thoma clerico et aliis. tini. Yolumus ergo quod prsedictam

On his seal he calls himself Gal- villam teneat per prtefatum servicium

fridus filius Godrici. 2'^" "t""^ Spec, hereditarie et houorifice, liberam et

42. quietam ab omnibus aliis ser\4ciis et
^ Germanus Prior et Conventus consuetudinibus ad nos pertinenti-

Dunelm. ecclesite . . . Eogero de bus. Concedimus eciamipsiet homi-
Kybbleswnirth villam de Coken in nibus in Coken residentibus quod
bosco et piano, in a(juis et viis, in habeant tantum propriis averiis suis

semitis, in pratis et pascuis, et communem pasturam cum hominibus
in omnibus ad earn pertinentibus. nostris de Reininton inter Coken et